

Klein Service ApS

Svanemøllevej 110 st tv
2900 Hellerup

Årsrapport
1. februar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/08/2020

Steen Heise
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Klein Service ApS
Svanemøllevej 110 st tv
2900 Hellerup

e-mailadresse: s.kleinservice@gmail.com

CVR-nr: 40251146

Regnskabsår: 01/02/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Virksomhedens vigtigste aktivitet er

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udleje mandskab til diverse byggepladser samt forefalden rengøring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 152.197 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. feb. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Nettoomsætning		3.288.155
Vareforbrug		-497.611
Eksterne omkostninger	1	-270.553
Administrationsomkostninger		-136.563
Bruttoresultat		2.383.428
Personaleomkostninger	2	-2.228.368
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-19.205
Resultat af ordinær primær drift		135.855
Øvrige finansielle omkostninger		-2.864
Ordinært resultat før skat		132.991
Skat af årets resultat		-32.192
Årets resultat		100.799
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		100.799
I alt		100.799
	Note	
Særlige poster fra resultatopgørelsen	3	

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		57.617
Materielle anlægsaktiver i alt	4	57.617
Anlægsaktiver i alt		57.617
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.000
Tilgodehavender i alt		16.000
Likvide beholdninger		746.054
Omsætningsaktiver i alt		762.054
Aktiver i alt		819.671

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Andre reserver		77.313
Overført resultat		100.799
Egenkapital i alt		228.112
Skyldig selskabsskat		22.192
Skyldig moms og afgifter		439.208
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		130.159
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		591.559
Gældsforpligtelser i alt		591.559
Passiver i alt		819.671

Noter

1. Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger	2019
Salgsfremmende omkostninger	<u>-115709</u>
Lokaleomkostninger	<u>-3176</u>
Transportomkostninger	<u>-137007</u>
Småanskaffelser	<u>-14662</u>
Eksterne omkostninger i alt	<u>-270553</u>

2. Personaleomkostninger

	2019	-
	kr.	kr.
Løn og gager	-2191513	xxxxx
Pensionsbidrag	0	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	-36855	xxxxx
	<u>-2228368</u>	<u>xxxxx</u>

3. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Virksomheden har i indkomståret i gennemsnit ansat 8 personer
 Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	xxx.xxx	xxx.xxx	58423
Tilgang	xxx.xxx	xxx.xxx	18400
Afgang	-xxx.xxx	-xxx.xxx	0
Kostpris ultimo	xxx.xxx	xxx.xxx	76823
Opskrivninger primo	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Årets opskrivning	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Opskrivninger ultimo	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Af- og nedskrivning primo	-xxx.xxx	-xxx.xxx	0
Årets afskrivning	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-19206
Tilbageførsel ved afgang	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Af- og nedskrivning ultimo	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-19206
Regnskabsmæssig værdi ultimo	xxx.xxx	xxx.xxx	57617

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis